Continuer

Une politique d'utilisation équitable s'applique.

37. Solutiones questionum ab hereticis objectarum. Contra Adamantium. Contra Arrianos. — Lat. 12217.
38. Jeronimus super Psalterium. — Lat. 12150.
39. Super Jheremiam libri sex.
40. Super Ysaïam. — Lat. 11627.
41. Super Iezechielem. — Lat. 12155.
42. Super Psalterium. — Lat. 12151.
43. Super epistolam ad Galathas.
44. Super Psalterium.
45. Super Danielelem. — Lat. 12156.
46. Defensio Jeronimi contra accusatorem. Epistola ejusdem ad Rufinum. Prefacio Rufini super Peri arcon. Invectio Jeronimi in scripta Rufini. Dialogus Jeronimi. De nominibus hebreis. — Lat. 12162.
47. Super Ecclesiasten. Origenis super Cantica canticorum, a Jeronimo translatus. Ejusdem de Balaam et Balac. — Lat. 13350.
48. Contra Jovinianum. Expositio symboli. — Lat. 13354.
49. Dialogus. — Lat. 13352.
50. Super epistolam ad Ephesios. — Lat. 13351.
51. Liber Juvenci, cum quibusdam epistolis Jeronimi. — Lat. 13047.
52. Super epistolas ad Titum et Philemonem.
53. Super duodecim Prophetas et super Danielelem. — Lat. 12158.
54. Super Ecclesiastem. — Lat. 13349.
55. Jeronimus super Genesim. — Lat. 12149.
56. Epistole. — Saint-Petersbourg, quarto, I, 13? Cf. plus bas n° 83.
57. Jeronimus super Ysaïam. — S.-G. 211, en déficit.
58. Epistole.
59. Epistole.
60. In Hesdram.
61. Ambrosius. Super epistolas ad Romanos et ad Chorintios. — Amiens 87.
62. In epistolam ad Galathas et sequentes. — Amiens 88.
63. Super evangelium Luce. — Saint-Petersbourg, folio, I, 6.
64. Exameron. — Lat. 12135.
65. De Trinitate.
66. De incarnatione Domini. Pastoralis. De misteriis. De sacramentis. De officiis.
67. De Noe liber unus. De Abraham libri duo. De David liber I. De Joseph liber unus. De benedictionibus patriarcharum liber unus. De excessu fratris S. Ambrosii libri II. Epistole ejusdem III. De incarnatione Domini liber unus. — Lat. 12137.
68. Contra Novationum. Johannis de similitudine carnis. Augustinus de quantitate temporis. Ejusdem de predestinationibus. Ejusdem de decem cordis. — Lat. 13344.
69. Ambrosius et Tullius de officiis. — Lat. 13340.
70. Explanatio VI dierum, ex dictis Ambrosii.
71. Gregorius. Moralia Gregorii, in sex partitionibus. — Cf. lat. 11671, 11672, 12247, 12248; Amiens 41, 42, 44.

72. Omelie Gregorii. — Lat. 12254.
73. Exceptiones de libris Gregorii.
74. Super Iezechielem pars prima. — Lat. 13391.
75. Super Iezechielem pars secunda. — Lat. 12252.
76. Super Iezechielem pars prima. — Saint-Pétersbourg, quarto, I, 14.
77. Gregorialis.
78. Dialogus. — Lat. 12257.
79. Registrum. — Lat. 11675.
80. Gregorialis.
81. Pastoralis cure. — Lat. 12260.
82. Epistole de registro cum exceptione. — Saint-Pétersbourg, folio, I, 7.
83. Liber dogmatum, ex epistolis Jeronimi. — Saint-Pétersbourg, quarto, I, 13. Cf. plus haut n° 56.
84. Omelie Gregorii. — Lat. 13392.
85. Exceptiones Moraliū.
86. Omelie Origenis super Pentateucum, Josue et Judicum. — Lat. 11616.
87. Super Cantica. — Lat. 12123.
88. Apologeticus Panfilii. Peri arcon Origenis. — Lat. 12125.
89. Origenis de Balaam. Johannes de reparatione lapsi. — Mus. britann., Burney 340. Saint-Pétersbourg, folio, I, 4.
90. Omelie super Cantica et Prophetas. — Lat. 11617.
91. Origenes super Numeros. Beda de tabernaculo. — Lat. 12122.
92. Beda de natura rerum. De temporibus. Cronica. — Lat. 13403.
93. Super Genesim. — Lat. 13401.
94. Super Lucam libri sex. — Cf. lat. 11681, 12281.
95. De gratia Dei super Julianum hereticum. Super Cantica. — Lat. 12276.
96. Super Parabolas. — Lat. 12275.
97. Super Marcum. — Lat. 12280.
98. Super Genesim. — Cf. lat. 13373.
99. De templo Salomonis. Questiones super libros Regum XXX. Super canticum Abaccuc. — Lat. 12274.
100. Super Actus apostolorum. Super Apocalipsim. — Lat. 12284.
101. Super Actus apostolorum. — Lat. 12283.
102. De temporibus. — Cf. Amiens 222.
103. Super Samuelem, id est duos primos libros Regum. Nomina locorum, ex libris Jeronimi. — Lat. 12272.
104. De titulis Psalmorum. — Lat. 12273.
105. De compoto.
106. Beda super Lucam. — Amiens 75.
107. De temporibus.
108. Rabertus super Lamentationes Ieremie. Seneca de copia verborum. Collationes Alexandri et Didimi regum. — Lat. 12295.
109. Super Lamentationes Jeremie. — Lat. 12294.
110. De corpore et sanguine Domini. — Lat. 12299.
111. Super Matheum libri III, pars prima. — Lat. 12296.
112. Super Matheum pars prima. — Lat. 12297.